
Pánská turistická obuv střední GRISPORT-Vasto brown

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
40 786207 8585055755515 1 ks
41 738654 8585039166078 3+
42 738655 8585039166085 3+
43 738656 8585039166092 1 ks
44 738657 8585039166108 3+

Doporučená maloobchodní cena: 3490 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Grisport. Trekové boty Vasto mají klasický design, který je nadčasový. Vyšší střih bot do lesa
poskytuje lepší stabilitu. Polstrovaný vnitřek bot do hor zajistí komfort i při celodenním nošení. Výhodou obuvi
Grisport je také měkká vnitřní kožená stélka, která poskytne komfort.

Svršek trekingových bot tvoří kvalitní kůže, která je naolejovaná. Silnou stránkou outdoorových bot pro pány je
Vibram podrážka, která je určena na všechny typy povrchů. Má vynikající záběr i na náročném a kamenitém terénu.
Turistické boty jsou výbornými společníky na turistiku, treking, kempink a outdoorové aktivity.

Detaily produktu:

odolný materiál
vyšší střih
klasické šněrování
kovová očka
svršek tvoří naolejovaná kůže 2.2 mm
vnitřní stélka z měkké kůže
měkká a pohodlná vnitřní stélka
Vibram podrážka se skvělou trakcí

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


